
 

 

 

COMUNE DI SAN VITO CHIETINO 
Provincia di Chieti 

 
 

 

 

COPIA 
 

 

ORDINANZA 
 

Numero. 41  DEL   18-12-2020         
 

 

Oggetto:SOSPENSIONE ATTIVITA' DIDATTICHE PER LAVORI - PLESSO SCOLASTICO SCUOLA 

DELL'INFANZIA SANTAPOLLINARE - COMUNE DI SAN VITO CHIETINO 

 

 

L'anno duemilaventi addì diciotto del mese di dicembre,  

 

                  Il Sindaco 
 
VISTI la Delibera di Giunta Comunale n. 130 del 03.12.2020 inerente l’approvazione del progetto 
definitivo esecutivo per lavori di miglioramento sismico presso la Scuola dell’Infanzia di 
Sant’Apollinare ed i successivi atti gestionali; 
 
PRESO ATTO di quanto comunicato dal Responsabile dell’Area Tecnica con nota protocollo n. 
15558/2020 circa l’inizio dei lavori de quo, ovvero sabato 19 dicembre 2020; 
 
CONSIDERATO che i lavori proseguiranno fino agli inizi di gennaio 2021; 
 
TENUTO CONTO del periodo di chiusura delle scuole per le festività natalizie; 
 
RITENUTA necessaria la sospensione delle attività didattiche nel plesso interessato dai lavori per i 
giorni 21-22-23 dicembre 2020 per consentire lo svolgimento in sicurezza dei lavori indicati; 
 
VISTO il TUEELL , approvato con D.L.gs n. 267/2000; 
 
VISTO lo statuto dell'Ente; 
  

O R D I N A 
 
per i motivi espressi in narrativa,  la sospensione delle attività didattiche nel plesso della Scuola 
dell’Infanzia di Sant’Apollinare nel Comune di San Vito Chietino nei giorni 21-22-23 dicembre 2020. 
                
A chiunque spetti e deputati per legge sono incaricati di fare rispettare la presente Ordinanza. 
  
 

D I S P O N E 
 
la trasmissione di copia della presente Ordinanza:  
- al Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo di San Vito Chietino ufficio segreteria; 
- al Comando Polizia locale - Sede; 
- al Responsabile del Settore Assetto del Territorio – Sede; 



 

Ordinanza n. 41 del            COMUNE DI SAN VITO CHIETINO - Pag. 2 

- al Comando Stazione Carabinieri di San Vito Chietino; 
- alla Prefettura di Chieti. 
 
AVVERSO la presente Ordinanza, chiunque abbia interesse legittimo può proporre   ricorso, entro 
60 gg. dalla data di pubblicazione all’Albo pretorio, al TAR Regionale Sez. di Pescara. 
   
                                                                                                                               IL   SINDACO  
                      f.to Dott. Emiliano Bozzelli  
 

 



 

Ordinanza n. 41 del            COMUNE DI SAN VITO CHIETINO - Pag. 3 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 
 

Albo n. 821 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione nel sito web istituzionale di questo 

Comune, accessibile al pubblico, il 18-12-2020 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi dal 

18-12-2020 al 02-01-2021. 

 

San Vito Chietino, lì 18-12-2020 

 IL MESSO COMUNALE 

 F.to GIULIANTE GUERRINO 
 

========================================================== 

 

Copia conforme all’originale. 

 

San Vito Chietino, lì 18-12-2020 

 IL SINDACO 

 Dott. Emiliano Bozzelli 
 

 



 

 

 

COMUNE DI SAN VITO CHIETINO 
Provincia di Chieti 

 
 

 

 

COPIA 
 

 

ORDINANZA 
 

Numero. 43  DEL 31-12-2020 
 

 

Oggetto:PROROGA SOSPENSIONE ATTIVITA' DIDATTICHE PER LAVORI - PLESSO 

SCOLASTICO SCUOLA DELL'INFANZIA SANTAPOLLINARE - COMUNE DI SAN VITO 

CHIETINO 

 

 

L'anno duemilaventi addì trentuno del mese di dicembre,  

 

Il Sindaco 
 
RICHIAMATA in tutto il suo contenuto la propria Ordinanza n.  41 del 18.12.2020 con la quale si 
stabiliva la sospensione delle attività didattiche nel plesso della Scuola dell’Infanzia di 
Sant’Apollinare nel Comune di San Vito Chietino nei giorni 21-22-23 dicembre 2020, per consentire 
lo svolgimento dei lavori di miglioramento sismico presso la Scuola dell’Infanzia di Sant’Apollinare 
iniziati il 19 dicembre 2020; 
 
CONSIDERATO che è previsto il protrarsi dei lavori sino al 16 gennaio 2021; 
 
TENUTO CONTO del periodo di chiusura delle scuole per le festività natalizie che si concluderà il 06 
gennaio 2021 con riapertura dei plessi al 07/01/2021; 
 
RITENUTA necessaria la proroga della sospensione delle attività didattiche nel plesso interessato 
dall’intervento edilizio sino al 16 gennaio 2021 per consentire lo svolgimento in sicurezza dei lavori 
indicati; 
 
VISTO il TUEELL , approvato con D.L.gs n. 267/2000; 
 
VISTO lo statuto dell'Ente; 
  

O R D I N A 
 
per i motivi espressi in narrativa,  la proroga della sospensione delle attività didattiche nel plesso 
della Scuola dell’Infanzia di Sant’Apollinare nel Comune di San Vito Chietino sino al 16 gennaio 
2021. 
                
A chiunque spetti e deputati per legge sono incaricati di fare rispettare la presente Ordinanza. 
  
 

D I S P O N E 
 
la trasmissione di copia della presente Ordinanza:  



 

Ordinanza n. 43 del 31-12-2020 COMUNE DI SAN VITO CHIETINO - Pag. 2 

- al Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo di San Vito Chietino ufficio segreteria; 
- al Comando Polizia locale - Sede; 
- al Responsabile del Settore Assetto del Territorio – Sede; 
- al Comando Stazione Carabinieri di San Vito Chietino; 
- alla Prefettura di Chieti. 
 
AVVERSO la presente Ordinanza, chiunque abbia interesse legittimo può proporre   ricorso, entro 
60 gg. dalla data di pubblicazione all’Albo pretorio, al TAR Regionale Sez. di Pescara. 
   
                                                                                                                               IL   SINDACO  
                      f.to Dott. Emiliano Bozzelli  
 

 



 

Ordinanza n. 43 del 31-12-2020 COMUNE DI SAN VITO CHIETINO - Pag. 3 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 
 

Albo n. 882 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione nel sito web istituzionale di questo 

Comune, accessibile al pubblico, il 31-12-2020 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi dal 

31-12-2020 al 15-01-2021. 

 

San Vito Chietino, lì 31-12-2020 

 IL MESSO COMUNALE 

 F.to GIULIANTE GUERRINO 
 

========================================================== 

 

Copia conforme all’originale. 

 

San Vito Chietino, lì 31-12-2020 

 IL SINDACO 

 Dott. Emiliano Bozzelli 
 

 


	41
	43

